
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA GOSPODARKI

 Warszawa, dnia 5 sierpnia 2009 r.  Nr 2
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA GOSPODARKI:

 19 —  Nr 13 z dnia 1 kwietnia 2009 r. uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespo-
łu ds. przeprowadzenia analizy funkcjonowania zakładów budżetowych podległych 
Ministrowi Gospodarki oraz gospodarstw pomocniczych działających przy Mini-
sterstwie Gospodarki    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 113

 20 —  Nr 14 z dnia 1 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia 
analizy funkcjonowania zakładów budżetowych podległych Ministrowi Gospodarki
oraz gospodarstw pomocniczych działających przy Ministerstwie Gospodarki  . . 114

 21 —  Nr 15 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Gospodarki  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 115

 22 —  Nr 16 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie trybu działania Kierownictwa Minister-
stwa Gospodarki    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 146

 23 —  Nr 17 z dnia 7 maja 2009 r. w sprawie Zespołu do opracowania postanowień doty-
czących wykonawców kontraktowych projektu Umowy między Rządem Rzeczypo-
spolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki o statusie Sił Zbrojnych 
Stanów Zjednoczonych Ameryki czasowo przebywających na terytorium Rzeczypo-
spolitej Polskiej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 150

 24 —  Nr 18 z dnia 18 czerwca 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 151

 25 —  Nr 19 z dnia 6 lipca 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków 
i trybu działania Komitetu Odwoławczego przy Polskim Centrum Akredytacji  . . 152

 26 —  Nr 20 z dnia 21 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia Społecznego Zespołu Doradców 
przy Pełnomocniku Rządu do spraw Polskiej Energetyki Jądrowej  .  .  .  . . 153

19

ZARZĄDZENIE Nr 13 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 1 kwietnia 2009 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia analizy funkcjonowania 
zakładów budżetowych podległych Ministrowi Gospodarki oraz gospodarstw pomocniczych 

działających przy Ministerstwie Gospodarki

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy pkt 5 z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 102 Ministra Gospodarki 
z dnia 1 czerwca 2007 r. w sprawie powołania Zespo-
łu ds. przeprowadzenia analizy funkcjonowania zakła-
dów budżetowych podległych Ministrowi Gospodar-

ki oraz gospodarstw pomocniczych działających przy 
Ministerstwie Gospodarki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak


